
TOMÁŠ L. (langoš11) ID 475438 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:00

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM TE´D O TRPĚLIVOST S BALÍČKAMA, OTEVÍRAME VELKOU HRABARU V BRUNTÁLE A JE S TÍM HODNĚ PRÁCE., ALE VŠE
BUDE VYŘÍZENO K VAŠI SPOKOJENOSTI.-

 ZARUČUJI A ZÁROVEN POŽADUJI FÉROVÉ JEDNÁNÍ...muj telefon 607545151...email: langostomas@seznam.cz
  S platbou jsem ochotný počkat, ale ne když si objednáte jedno triko, tam jsem ochotný počkat pár dnu, ale ne měsíc.
  Objednávku nechavám otevřenou, ale max týdne....vkládám každý den, tak myslím, že ten týden je dostačující doba, pro
nákup.

  . bohužel,vzhledem k tomu,že ČESKÁ POŠTA zdražila své služby,tak se prosím nedivte,že i poštovné je vyšší,už tak musím
doplácet za většinu poštovné a bohužel to tak nejde......pokud se vám zdá poštovné moc,objednávku stornujeme a další
objednávky již nebudou akceptovány.děkuji za pochopení

  Dodací lhuty ........................................................................................................................
  balíky posilám 3xtýdně.většinou pondělí-středa-pátek
  OBČAS SE STANE,ŽE BALÍK MÁTE DÁVNO NA POŠTĚ,JE TŘEBA SI TOTO HLÍDAT...!!!!

  Fotky jsou pořizené bleskem, někdy barva muže mírně zkreslovat, ale snažím se ji co nejlépe popsat.Všechny naměřené míry
jsou měřeny krejčovským metrem,který každý měsíc měním za nový..!!!!

  Zboží se snažím popsat co nejlepe, pokud jsem něco přehledl, předem se omlouvám a nevahejte mne kontaktovat, věc určitě
společně vyřešíme ve prospěch obou stran...

  JSME LÍDÉ A DLE MÉHO NÁZORU SE VŽDY DOMLUVÍME!!!
  Zboží si vždy při převzetí důkladně zkontrolujte, zda není poškozeno,či s ním nebylo jakkoliv manipulováno.v případě
pochybností doporučuji balíček nepřebírat,a neprodleně mne kontaktovat.

  REKLAMACE.
  1.prodávám zboží,již použité čili dle zákona se na toto zboží nevztahuje záruční doba,ovšem pokud se stane,že na zboží
najdete nějakou vadu,pak se určitě domluvíme na vrácení peněz nebo náhradě v podobě jiného zboží.Proto si zboží hned po
obdržení zkontrolujte.max.2 dny po obdržení zásilky.na pozdější upozornění nebude brán zřetel-myšleno 3 a více dnů po
obdržení zásilky.taktéž nebude brán zřetel na reklamaci typu-já si ten a ten kousek u vás koupila pro danou příležitost a doted
mi balíček nedošel...jak říkám na rovinu a upřímně doba dodání je 2-7 dnů od připsání platby na účet.a balíky posílám po-st-
pa.....
  2.na reklamaci mám podle zákona 30 dní...ovšem většinou vše řeším ihned cca do 1 týdne.
  3.věc kterou budete reklamovat neznamená automaticky,že bude uznána.....pokud nebude uznána věci posílám zpět na vaši
adresu...v tomto případě hradím já poštovné..
  4.v případě reklamace kupujícího posílaného mne jakožto prodávajícímu si každý poštovné hradí sám...tyto poplatky
nehradím..pokud ovšem je reklamace vyřízená kladně pak jako omluvu zasílám zdarma 1 ks zboží v ceně uhrazeného vašeho
poštovného.
  5.jak sem již řekl,jsem člověk se kterým se dá mluvit a budu rád,když vše vyřešíme ke spokojenosti obou stran...

  6.prosím vždy pořídit při reklamaci vaší důkladnou fotodokumentaci s důrazem na problémové místo....
  VÁŠ .....TOM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

